
Nährstoffe pro Portion  
(13g 10 Kapseln) 

% NRV* 

Vitamine 
 
Thiamin 
Riboflavin 
Calcium-D-Pantothenat 
Vitamin B6 
Vitamin C 
Vitamin B12 
Folsäure 
 

 
 

1,3 mg 
1,4 mg 
5,0 mg 
1,5 mg 

                     100 mg 
3 μg 

180 μg 
 

 
 

118,2 
                                 100,0 
                                   83,0 
                                 107,0 

 
 120,0 

90,0 
 

Mineralstoffe 
 
Calcium 
Kalium 
Magnesium 
Zink 
 

 
 

250 mg 
500 mg 
250 mg 
6,5 mg 

 

 
 

31,3 
25,0 
66,7 
65,0 

 

sonstige Stoffe 
 
L-Carnitin 
L-Isoleucin 
L-Leucin 
L-Tyrosin 
L-Valine 
 

 
 

400 mg 
750 mg 

1500 mg 
100 mg 
750 mg 

 

 

 
*Nährstoffbezugswerte, Referenzmenge nach VO (EU) 1169/2011 

 

Zutaten: 
 
Magnesiummalat; L-Leucin; Tri-Kaliumcitrat; Monohydrat; Tri-Calciumcitrat 
4-Hydrat; L-Valine; L-Isoleucin; L-Carnitintartrat; L-Tyrosin; Zinkcitrat; 
Trihydrat; Calcium-D-Pantothenat; Pyridoxinhydrochlorid; 
Thiaminhydrochlorid; Riboflavin; Folsäure; Methylcobalamin 
 

 
Nahrungsergänzungsmittel mit Aminosäuren, Vitaminen und Mineralstoffen. 
Für vegane Ernährung geeignet. 
 

Nahrungsergänzungsmittel 
 
Verzehrempfehlung: 
 
Maximal 10 Kapseln pro Tag ( 13 g) mit ausreichend Wasser/Flüssigkeit 
einnehmen. 
 

 

  



Warnhinweise: 
 
Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten 
werden. 
 
Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine ausgewogene 
und abwechslungsreiche Ernährung und für eine gesunde Lebensweise 
verwendet werden. 
 
Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. 
 
Nicht für Schwangere und Stillende geeignet. 
 
Bitte lagern Sie das Produkt kühl, trocken und lichtgeschützt. 
 

 
Inhalt: 300 Kapseln 
 

 
In Deutschland hergestellt für: 
ProTrigger® Gesund & Fit GmbH 
Masurenstr. 37a, 58089 Hagen 
 

 

 


