Nährstoffe	pro Portion (13g 10 Kapseln)	% NRV*
<u>Vitamine</u>	(rog ro raposiii)	
Thiamin	1,3 mg	118,2
Riboflavin	1,4 mg	100,0
Calcium-D-Pantothenat	5,0 mg	83,0
Vitamin B6	1,5 mg	107,0
Vitamin C	100 mg	
Vitamin B12	3 µg	120,0
Folsäure	180 µg	90,0
<u>Mineralstoffe</u>		
Calcium	250 mg	31,3
Kalium	500 mg	25,0
Magnesium	250 mg	66,7
Zink	6,5 mg	65,0
sonstige Stoffe		
L-Carnitin	400 mg	
L-Isoleucin	750 mg	
L-Leucin	1500 mg	
L-Tyrosin	100 mg	
L-Valine	750 mg	

^{*}Nährstoffbezugswerte, Referenzmenge nach VO (EU) 1169/2011

Zutaten:

Magnesiummalat; L-Leucin; Tri-Kaliumcitrat; Monohydrat; Tri-Calciumcitrat 4-Hydrat; L-Valine; L-Isoleucin; L-Carnitintartrat; L-Tyrosin; Zinkcitrat;

Trihydrat; Calcium-D-Pantothenat; Pyridoxinhydrochlorid; Thiaminhydrochlorid; Riboflavin; Folsäure; Methylcobalamin

Nahrungsergänzungsmittel mit Aminosäuren, Vitaminen und Mineralstoffen. Für vegane Ernährung geeignet.

Nahrungsergänzungsmittel

Verzehrempfehlung:

Maximal 10 Kapseln pro Tag (13 g) mit ausreichend Wasser/Flüssigkeit einnehmen.

Warnhinweise:

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.

Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und für eine gesunde Lebensweise verwendet werden.

Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Nicht für Schwangere und Stillende geeignet.

Bitte lagern Sie das Produkt kühl, trocken und lichtgeschützt.

Inhalt: 300 Kapseln

In Deutschland hergestellt für: ProTrigger® Gesund & Fit GmbH Masurenstr. 37a, 58089 Hagen